

## معرفی محصول:

قطعا همه ما تا کنون ابزارآلات بنایی و ساختمانی فلزی که روی سطح آنها سیمان چسبیده شده است را مشاهده کرده ایم. چسبیدن سیمان روی ابزارآلات می تواند کاربرد مجدد آنها را دچار مشکل نماید و حتی گاهی مجبور به دور انداختن آن ابزار شویم. پاک کردن سیمان از روی ابزار آلات فلزی کاری مشکلو در برخی مواقع محال می باشد. پاک کننده سیمان پترو آپادانا از ابزار فلزی یک محصول توانمند و منحصر به فرد بر پایه اسیدهای غیر سمی می باشد که به راحتی پیوند مولکولی بین ذرات سیمان را شکسته و آن را داخل خود حل می کند. این محصول بدون بخارات سمی می باشد و به کمک آن می توان سیمان و بتن چسبیده به انواع ابزار آلات فلزی بنایی را از سطح جدا نمود. محصول پاک کننده سیمان از ابزار فلزی، می تواند سیمان موجود در لوله های فلزی را نیز جدا نماید از ویژگی های منحصر به فرد این محصول این است که سیمان چسبیده روی سطوح فلزی رنگ شده را بدون از بین بردن رنگ آنها از بین می برد.

## کاربردها و مزایای محصول :

سهولت در استفاده و اجرا روی سطوح بدون ایجاد خطر برای انسان و محیط زیست  
شکستن پیوند مولکولی کلیه ملات های پایه سیمانی بدون از بین بردن رنگ سطوح فلزی  
قابلیت پاک کردن ابزار آلات فلزی بنایی از سیمان  
قابلیت پاک کردن استانبولی از سیمان و ملات چسبیده  
قابلیت پاک کردن سیمان از روی بالابرهاي ساختمانی  
پاک کردن سیمان از لوله ها و بست های داربستی  
پاک کردن سیمان از در و پنجره و نرده های فلزی

## روش مصرف :

بهترین روش مصرف محصول پاک کننده سیمان پترو آپادانا، اعمال آن به روش اسپری روی سطح می باشد. در این روش در حد اشباع محلول را روی لکه سیمانی اسپری نموده و حدود ۳۰ الی ۴۰ دقیقه زمان دهید تا پیوند مولکولی ملات سیمانی شکسته شود، سپس توسط آب شستشو دهید. چنانچه امکان اسپری نمودن محصول میسر نبود، محلول را در حد اشباع روی لکه سیمانی بریزید و پس از ۱۵ الی ۲۰ دقیقه توسط آب بشوئید. توجه نمائید چنانچه ضخامت لکه سیمانی زیاد است بهتر است ابزار را به مدت ۳۰ دقیقه داخل محلول به صورت غوطه وری قرار دهید سپس خارج نموده و آبکشی نمائید.

## میزان مصرف :

میزان مصرف محصول پاک کننده سیمان از ابزار فلزی به وسعت و ضخامت لکه سیمانی بستگی دارد.

## ایمنی :

در صورت برخورد این محصول با چشم، فوراً به مدت ۲ دقیقه چشم خود را در آب شرب و تمیز باز و بسته نمائید. موقع اجرا از عینک محافظ استفاده نمائید. هنگام اجرا از ماسک و دستکش مناسب استفاده شود.

## شرایط نگهداری :

یکسال در بسته بندی اولیه، دورازسرما و یخبندان، دور از تابش نور خورشید و دردمای ۱۰ تا ۳۰ درجه سانتی گراد قابل نگهداری می باشد.

**بسته بندی:** در گالن های ۲۰ لیتری ، گالن های ۲۲۰ لیتری و پالت یک تنی می باشد .

آدرس کارخانه: کیلومتر ۱۴ اتوبان شیراز - اصفهان ، باجگاه، بعد از انبار دارویی  
تلفن: ۰۷۱-۳۲۶۰۵۱۱۱-۱۸ فکس: ۰۷۱-۳۲۶۰۵۱۱۹ همراه: ۰۹۱۷۲۵۰۵۰۷۴